DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021 – PROCESSO Nº 02/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO
CIVIL COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE URBANIZAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO
DA VIA RUA JOÃO JORGE DE SOUZA, COM ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO DE 1.737,85 M2, E
CALÇADA DE CONCRETO DE 59,05M3, NESTE MUNICÍPIO DE ITAPOÁ, CONFORME PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO E
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PARTES INTEGRANTES DO EDITAL.

 À Diretora de Administração
Sra. ANGELA MARIA PUERARI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,

no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada ao TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021 – PROCESSO Nº 02/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE
URBANIZAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA VIA RUA JOÃO JORGE DE SOUZA, COM ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO INTERTRAVADO
DE CONCRETO DE 1.737,85 M2, E CALÇADA DE CONCRETO DE 59,05M3, NESTE MUNICÍPIO DE ITAPOÁ, CONFORME PROJETO
BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PARTES INTEGRANTES DO EDITAL., e sua ADJUDICAÇÃO é
recomendada em favor da empresa:

Vencedores

Nome Itens

JOINPAV PAVIMENTAÇÃO LTDA - ME

1

R$ 233.187,95 (duzentos e trinta e três mil, cento e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 31 de março de 2021.

_________________________________

FERNANDA CRISTINA ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO